
                                   
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
57 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 
06 червня 2025 року                                                                                     № 3220 

 

Про затвердження виконавчому комітету Гребінківської міської ради 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки кадастровий номер 5320881900:00:003:1004 комунальної власності за 

межами населених пунктів Гребінківської міської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області 
 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей. 12, 141, 184 Земельного кодексу України, 

статей 26, 35 Закону України «Про землеустрій», Закону України №2498 «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання 

колективної власності на землю, удосконалення правил землекористування у 

масивах земель сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству 

та стимулювання зрошення в Україні», Постанови КМУ №476 від 05.06.2019р 

«Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

з метою встановлення місця розташування об’єкту землеустрою, його межі та 

розміру, враховуючи рекомендації спільного засідання постійних профільних 

комісій міської ради, Гребінківська міська рада 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити виконавчому комітету Гребінківської міської ради технічну 

документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної 

власності, площею 3,0 га з кадастровим номером 5320881900:00:003:1004, 

земель промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення із цільовим призначенням - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та 

гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) (код згідно КВЦПЗ – 

11.04), розташованої за межами населених пунктів Короваївського 

старостинського округу Гребінківської міської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


